
UCHWAŁA Nr IV/38/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w planie wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo oświatowe na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669, poz. 2203) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: E85DFBBD-E398-45DE-BFDF-A586107EEC88. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/38/18

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy Prawo 
oświatowe na 2018 rok

Źródła dochodów i wydatków
Miejskie 

Przedszkole 
Nr 1

Miejskie 
Przedszkole 

Nr 2

Miejskie 
Przedszkole 

Nr 3

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 1

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 2

Szkoła 
Podstawowa 

Nr 3

Gimnazjum 
Miejskie Razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dochody ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym:
§ 0690 - Wpływy z różnych 
opłat
§ 0750 - Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze 10 000,00 10 000,00
§ 067 Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego
§ 0830 - Wpływy z usług
§ 0920 - Pozostałe odsetki
§ 0960 - Otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

Id: E85DFBBD-E398-45DE-BFDF-A586107EEC88. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
w tym:
§ 4170 - Wynagrodzenia 
bezosobowe 
§ 4110 - Składki na 
ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 - Składki na Fundusz 
Pracy
§ 4210 - Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00
§ 4220 - Zakup środków 
żywności 
§ 4240 - Zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych 
i książek
§ 4260 - Zakup energii
§ 4270 - Zakup usług 
remontowych
§ 4300 - Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00
§ 4700 - Szkolenia 
pracowników

Id: E85DFBBD-E398-45DE-BFDF-A586107EEC88. Podpisany Strona 2




